
СОВЕТ  КОЛЕНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХОВАЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

              

   От  10.03.2017г№7              

 

       

О принятии к рассмотрению проекта  

Решения Совета поселения 

«О внесении изменений и дополнений в  

Устав муниципального образования 

Коленгское» 

 

 

 

 На основании статьи 28 Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 14, 57 Устава муниципального образования Коленгское, Совет 

поселения РЕШИЛ:  

 

1. Принять к рассмотрению проект решения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Коленгское». 

2.  Настоящее решение подлежит размещению на информационном 

стенде и на официальном сайте администрации Коленгского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Рекомендовать Главе поселения провести публичные слушания по 

проекту решения Совета поселения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Коленгское». 

 

    

Глава Коленгского 

Сельского поселения                                                             В.П.Шутов 


